 
               
	Oblasti využití	Zahradnictví a krajinářské úpravy
  [image: ]
Zahradnictví a krajinářské úpravy


AS-Motor nabízí profesionální technologie pro nejrůznější nároky v oblasti zahradnictví a krajinářských úprav - od veřejných parků po soukromé zahrady.


 


	Údržba obcí
  [image: ]
Údržba obcí


Údržba zelených ploch v obcích zahrnuje celou řadu úkolů. Ať se jedná o parky nebo údržbu zeleně podél silnic, technika AS-Motor Vám zajistí profesionální výsledky i bezpečnost pro obsluhy při práci.


 


	Údržba silnic
  [image: ]
Údržba silnic


Při údržbě silnic je často nutné vypořádat se s vysokou trávou a svahy. Dvě specializace sekaček AS-Motor.


 


	Profesionální poskytovatelé zahradnických služeb
  [image: ]
Profesionální poskytovatelé zahradnických služeb


Výkon na náročném terénu, perfektní výsledky a vysoká efektivita. Tyto výhody nabízí sekačky AS profesionálním poskytovatelům zahradnických služeb.


 


	Soukromí uživatelé
  [image: ]
Soukromí uživatelé


AS-Motor nabízí několik profesionálních řešení, která soukromým uživatelům přinesou skvělé výsledky, ať již je jejich cílem perfektní okrasný trávník, krmivo pro zvířata,  údržba trávníku na zahradách nebo na chatě.


 


	Sady
  [image: ]
Sady


Ovocné sady utváří krajinu různých regionů a vytváří cenný ekosystém pro hmyz a ptactvo. Udržba těchto ploch vyžaduje sekání kolem stromů, na svazích nebo náročném terénu.


 


	Energetické podniky a jiné veřejné služby
  [image: ]
Energetické podniky a jiné veřejné služby


AS-Motor nabízí profesionální technologie na údržbu zelených ploch kolem energetických podniků a jiných zařízení poskytujících veřejné služby.


 


	Solární parky
  [image: ]
Solární parky


Efektivita je při údržbě výdělečného solárního parku klíčová. AS-Motor nabízí ideální nástroje na důkladnou údržbu zelených ploch kolem solárních panelů.


 


	Lesy a honební revíry
  [image: ]
Lesy a honební revíry


V lesích a honebních revírech se seká nepravidelně, někdy jednou za rok, jindy za několik let.  Stroje AS-Motor jsou navrženy tak, aby si poradily s hustým porostem na takových místech jako například plantáže s vánočními stromky.


 


	Jízdárny
  [image: ]
Jízdárny


Jízdárny vyžadují různé formy údržby zeleně. Ať již se jedná o výběhy pro koně nebo trávníky, AS-Motor  nabízí ideální nástroje na jejich údržbu.


 


	Vinařství
  [image: ]
Vinařství


Vinařství je jedna z nejstarších zemědělských činností. Společnost AS-Motor byla založena před 60 lety s cílem vypořádat se se strmými svahy vinic a hustým porostem.


 


	Sportoviště a golfová hřiště
  [image: ]
Sportoviště a golfová hřiště


Údržba okrajových částí hřišť je stejně důležitá jako trávník sám.


 


	Místa na volnočasové aktivity
  [image: ]
Místa na volnočasové aktivity


Místa na trávení volného času musí vypadat hezky a velmi udržovaně. Ať se jedná o parky nebo kempy, jsou to místa hojně využívaná a vyžadují důkladnou údržbu.


 






	Produkty	 Mulčovací sekačky
	 AS 420 EProClip
	 AS 470 EProClip A
	 AS 510 EProClip A
	 AS 420 ProClip 4T
	 AS 470 ProClip 4T
	 AS 510 ProClip 2in1 2T A
	 AS 510 ProClip 2in1 4T A
	 AS 510 ProClip 2T ES A
	 AS 510 ProClip 4T A

Mulčovací sekačky
Perfektně udržovaný trávník můžete mít rychleji než kdykoliv dříve. Díky mulčování nemusíte zastavovat kvůli vyprazdňování sběrného koše a ztrácet čas úklidem posekané trávy. Mulčování také přináší benefity pro životní prostředí - jemně nasekaná tráva se vrací zpět do trávníku jako přírodní hnojivo a chrání ho před vysycháním. Nová generace profesionálních mulčovačů AS-Motor spolu s těmito výhodami se vyznačuje vysokým výkonem a prvotřídními výsledky.


 [image: ]





	 Profesionální sekačky
	 AS 531 EProCut B
	 AS 531 2T ES MK B
	 AS 531 4T MK
	 AS 531 4T MK B
	 AS 53 2T ES 4WD
	 AS 53 2T ES 4WD RB

Profesionální sekačky
Profesionálové potřebují stroje, které perfektně posekají, trávu dokonale posbírají a pohodlně se s nimi pracuje. Jejich sekačky by jim také měly sloužit dlouhé roky a neměly by být poruchové.
Profesionální sekačky AS-Motor si poradí se svahy a trávou vysokou až 40 cm a jsou opatřeny dodatečnými bezpečnostními prvky jako je automatická brzda.  Náhradní díly jsou dostupné dlouhé roky poté, co si stroj pořídíte.


 [image: ]





	 Allmähers®
	 AS 21 2T ES
	 AS 21 4T B&S
	 AS 21 4T Comfort
	 AS 26 2T ES
	 AS 28 2T ES
	 AS 62 4T B&S
	 AS 63 2T ES
	 AS 63 4T B&S
	 AS 63 4T Honda
	 AS 65 2T ES
	 AS 65 4T B&S
	 AS 73 4T B&S
	 AS 21 EAllmäher
	 AS 62 EAllmäher
	 AS 63 EAllmäher

Allmähers®
Sekačky Allmäher® se hodí na hustý porost vysoký 60 – 150 cm. Jsou vybaveny 4dobým nebo 2dobým motorem a jsou mistrem mezi křovinořezy. Originál AS-Motor 2T již od roku 1959.


 [image: ]





	 Cepové sekačky
	 AS 701 SM
	 AS 901 SM
	 AS 1000 Ovis RC
	 AS 1020 YAK 2WD
	 AS 1040 YAK 4WD XL
	 AS 1040 YAK 4WD

Cepové sekačky
Tyto sekačky si dokáží poradit s vysokou trávou a keřovitými porosty, strmými svahy v náročném terénem. Cepové nože ve tvaru Y jsou volně uložené čímž se snadno vyhýbají cizím předmětům a přitom dokonale rozemílají a rozhazují posečenou trávu a keře. To přináší vysoký plošný výkon a zvýšenou bezpečnost při sečení.


 [image: ]





	 Traktorové sekačky
	 AS 799 Rider
	 AS 800 FreeRider
	 AS 900 Enduro
	 AS 915 Sherpa 2WD
	 AS 920 Sherpa 2WD
	 AS 940 Sherpa 4WD
	 AS 940 Sherpa 4WD XL
	 AS 940 Sherpa 4WD RC
	 AS 1020 YAK 2WD
	 AS 1040 YAK 4WD XL
	 AS 1040 YAK 4WD

Traktorové sekačky
Traktorové sekačky jsou pohodlné a zároveň vysoce výkonné jako ručně vedené sekačky Allmäher®. Mají nízko umístěné těžiště, jsou vhodné do náročného terénu a mají neuvěřitelnou sílu. K dispozici jsou modely s pohonem všech kol, mulčovací sadou a nebo dálkovým ovládáním.


 [image: ]





	 Sekačky na dálkové ovládání
	 AS 940 Sherpa 4WD RC
	 AS 1000 Ovis RC

Sekačky na dálkové ovládání
AS-Motor využívá výhod dálkově ovládaných technologií a nabízí sekačky na vysokou trávu s vyšší funkcionalitou a širším využitím. Tyto dálkově ovládané sekačky otevírají nové možnosti svým uživatelům a poskytovatelům služeb.


 [image: ]





	 Rotační sekačky
	 AS 585 EKM
	 AS 565 KM
	 Výkonná a kompaktní alternativa lištových sekaček

Rotační sekačky
Rotační sekačky AS-Motor jsou moderní alternativou výroby krmiva - jsou rovněž odolné, nevyžadují náročnou údržbu a vibrace jsou minimální. Rotační sekačky sekají vysokou trávu v celé délce a rovnají ji do řádků, které snadno posbíráte a využijete jako krmivo. Rotační sekačky AS-Motor jsou jednoduché na použití a spolehlivé.


 [image: ]





	 Odstraňovače plevele
	 AS 30 WeedHex 140
	 AS 30 WeedHex 160
	 AS 60 EWeedHex
	 AS 50 WeedHex
	 AS 50 EWeedHex

Odstraňovače plevele
Zámková dlažba, parkoviště a chodníky se musí čistit od plevele několikrát ročně. Je to proces, který stojí čas i peníze a zahrnuje použití nebezpečných herbicidů. Mechanické odstraňovače plevele AS-Motor nabízí řešení bez použití chemie a šetří tedy nejen čas a peníze, ale i životní prostředí.


 [image: ]





	 Příslušenství
	 Zum Zubehör

Příslušenství
Přes 60 let navrhujeme řešení pro vysokou trávu, strmé svahy a mulčování. AS-Motor vyvinul celou řadu užitečného příslušenství.


 [image: ]









	Servis	Vyhledat dealera
  [image: ]
Vyhledat dealera


Nejlépe naše stroje poznáte, pokud si je necháte předvést autorizovaným dealerem AS-Motor. Autorizované dealery najtede zde.


 


	Warranty registration
  [image: ]
Warranty registration


Our machines are designed to be extremely robust and durable, which is why we’re happy to offer a manufacturer warranty that extends beyond your standard warranty. Register your new AS-Motor mower here to receive a warranty extension of 3 months from the purchase date.


 


	Spare parts
  [image: ]
Spare parts


Original AS-Motor spare parts ensure a long service life and are often available for up to 30 years.  To order through your authorized dealer, simply locate the correct spare part for your machine via the search function on our spare parts platform and print out the corresponding list.


 






	Společnost	O AS-Motor
  [image: ]
O AS-Motor


AS-Motor je již 60 let výrobcem kvalitních profesionálních sekaček na vysokou trávu a strmé svahy. Vyvinuli jsme svůj vlastní dvoudobý motor a dostali se tak na špičku mezi výrobci sekaček. V současné době vede rodinnou firmu AS-Motor již třetí generace, která dále buduje sociologicky a ekologicky odpovědnou společnost. Zde najdete více informací o historii firmy a jejích hodnotách.


 


	Events & Exhibitions
  [image: ]
Akce a výstavy


AS-Motor se snaží své produkty zpřístupnit potenciálním uživatelům na výstavách a veletrzích po celém světě. Navštivte některou z akcí, kterých se účastníme a přijďte si naše stroje vyzkoušet.


 


	Udržitelnost
  [image: ]
Udržitelnost


Stroje AS-Motor jsou vyráběny z 99% recyklované oceli a dílů. Jsou známé svou spolehlivostí a konstruovány tak, aby vydržely. To znamená méně spotřebního odpadu a jasnější budoucnost.


 


	Mezinárodní značka
  [image: ]
Mezinárodní značka


Profesionální uživatelé po celém světě oceňují naše robustní, výkonné a odolné produkty. Spolupracujeme s prodejními partnery ve 35 zemích, abychom byli našim zákazníkům nablízku.


 






	Kontakt	Vyhledat dealera
  [image: ]
Vyhledat dealera


Nejlépe naše stroje poznáte, pokud si je necháte předvést autorizovaným dealerem AS-Motor. Autorizované dealery najtede zde.


 


	Kontaktní formulář
  [image: ]
Kontaktní formulář


Ceníme si Vašich ohlasů. Kontaktujte zástupce značky AS-Motor s jakýmkoliv dotazem ohledně našich produktů nebo společnosti pomocí formuláře níže.  Těšíme se na Vaše dotazy.


 


	Katalog
  [image: ]
Katalog


V katalogu najdete přehled celé produktové řady AS-Motor a srovnání jednotlivých strojů z hlediska jejich využití na různých typech terénu, plošného výkonu, výšky trávy nebo možnosti využití na velmi strmých svazích. Vyžádejte si katalog AS-Motor pomocí formuláře níže a zašleme Vám jej poštou nebo elektronicky.


 


	Vyzkoušejte si naše stroje
  [image: ]
Vyzkoušejte si naše stroje


Vyžádejte si bezplatné předvedení našich strojů a přesvědčte se o jejich výkonnosti a kvalitě.


 







    
 hledat dealera 



 
hledat
 

 
dealer
 

  CZ 

 
menu
 





	   HU 





	Oblasti využití	Zahradnictví a krajinářské úpravy
	Údržba obcí
	Údržba silnic
	Profesionální poskytovatelé zahradnických služeb
	Soukromí uživatelé
	Sady
	Energetické podniky a jiné veřejné služby
	Solární parky
	Lesy a honební revíry
	Jízdárny
	Vinařství
	Sportoviště a golfová hřiště
	Místa na volnočasové aktivity


	Produkty	 Mulčovací sekačky	 AS 420 EProClip
	 AS 470 EProClip A
	 AS 510 EProClip A
	 AS 420 ProClip 4T
	 AS 470 ProClip 4T
	 AS 510 ProClip 2in1 2T A
	 AS 510 ProClip 2in1 4T A
	 AS 510 ProClip 2T ES A
	 AS 510 ProClip 4T A


	 Profesionální sekačky	 AS 531 EProCut B
	 AS 531 2T ES MK B
	 AS 531 4T MK
	 AS 531 4T MK B
	 AS 53 2T ES 4WD
	 AS 53 2T ES 4WD RB


	 Allmähers®	 AS 21 2T ES
	 AS 21 4T B&S
	 AS 21 4T Comfort
	 AS 26 2T ES
	 AS 28 2T ES
	 AS 62 4T B&S
	 AS 63 2T ES
	 AS 63 4T B&S
	 AS 63 4T Honda
	 AS 65 2T ES
	 AS 65 4T B&S
	 AS 73 4T B&S
	 AS 21 EAllmäher
	 AS 62 EAllmäher
	 AS 63 EAllmäher


	 Cepové sekačky	 AS 701 SM
	 AS 901 SM
	 AS 1000 Ovis RC
	 AS 1020 YAK 2WD
	 AS 1040 YAK 4WD XL
	 AS 1040 YAK 4WD


	 Traktorové sekačky	 AS 799 Rider
	 AS 800 FreeRider
	 AS 900 Enduro
	 AS 915 Sherpa 2WD
	 AS 920 Sherpa 2WD
	 AS 940 Sherpa 4WD
	 AS 940 Sherpa 4WD XL
	 AS 940 Sherpa 4WD RC
	 AS 1020 YAK 2WD
	 AS 1040 YAK 4WD XL
	 AS 1040 YAK 4WD


	 Sekačky na dálkové ovládání	 AS 940 Sherpa 4WD RC
	 AS 1000 Ovis RC


	 Rotační sekačky	 AS 585 EKM
	 AS 565 KM
	 Výkonná a kompaktní alternativa lištových sekaček


	 Odstraňovače plevele	 AS 30 WeedHex 140
	 AS 30 WeedHex 160
	 AS 60 EWeedHex
	 AS 50 WeedHex
	 AS 50 EWeedHex


	 Příslušenství	 Zum Zubehör




	Servis	Vyhledat dealera
	Warranty registration
	Spare parts


	Společnost	O AS-Motor
	Events & Exhibitions
	Udržitelnost
	Mezinárodní značka


	Kontakt	Vyhledat dealera
	Kontaktní formulář
	Katalog
	Vyzkoušejte si naše stroje



404 - Oops, this page was not found


  [image: ]
Allmähers®
   [image: ]
Traktorové sekačky
   [image: ]
Rotační sekačky
   [image: ]
Mulčovací sekačky
   [image: ]
Profesionální sekačky
   [image: ]
Cepové sekačky
   [image: ]
Odstraňovače plevele
 





	Vyhledat dealera
	Katalog
	Vyzkoušejte si naše stroje
	Právní ujednání
	Privacy Policy
	CONDITIONS


 Always up to date:
	   facebook 
	   youtube 
	   instagram 



Objevte další webové stránky naší multiznačkové společnosti:





	  [image: ] 
	  [image: ] 



 Nastavení souborů cookies Kliknutím na "přijmout vše" nám umožníte používat soubory cookies k neustálému zlepšování uživatelské zkušenosti pro všechny uživatele a k nabízení osobních doporučení i na stránkách třetích stran. Kliknutím dáváte svůj výslovný souhlas. Svůj souhlas můžete individuálně upravit přes "konfigurovat"; toto je následně kdykoliv možné přes "soukromí".



 Přijmout vše  Konfigurovat   Privacy Policy 
  Legal Notice 


Prosím vyberte soubory cookies, které chcete přijmout.
 Nutné    
Tyto soubory cookies a další informace jsou absolutně nezbytné pro fungování našich služeb. Garantují, že naše služby fungují bezpečně a tak, jak byste si přáli. Z tohoto důvodu je nemůžete deaktivovat.

 Analytické    
Chceme, aby pro vás naše služby byly co nejlepší. Proto neustále zlepšujeme naše Služby a vaše uživatelské zkušenosti. Za tímto účelem bychom rádi analyzovali použití Služeb a vyhodnotili ho ve statistické podobě.

 Vnější/externí média    
Tyto cookies jsou použity k nahrání a zobrazení externích médií. Pokud tyto cookies nepřijmete, externě nahrané videa budou nahrazena zástupným symbolem.

 Marketing    
Aby byly naše Služby více personalizované, přehráváme personalizovaná doporučení a reklamy pomocí souborů cookies a dalších informací a umožňujeme interakci se sociálními sítěmi. Soubory cookies jsou stanoveny námi a našimi obchodními partnery. To nám a našim partnerům umožnuje zobrazovat uživatelům personalizované reklamy na základě analýzy vašeho uživatelského chování mezi sledováním napříč stránkami a napříč zařízením. Údaje nasbírané s pomocí souborů cookies můžeme my a naši partneři sloučit s daty z jiných webových stránek.

 Přijmout vše  Přijmout výběr  Zpátky


  
                                                                  
